

Prof. AHMET HİKMET EROĞLU

Personal Information

Web: <https://avesis.ankara.edu.tr/100688>

International Researcher IDs

ORCID: 0000-0002-2642-3154

Yoksis Researcher ID: 105523

Biography

1961- Ankara ili Bala ilçesi Karaali Beldesinde doğdu.

İlk ve Orta öğrenimini Ankara'da tamamladı.

1986- Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nden mezun oldu.

1986- Bursa Karacabey'de öğretmenliğe başladı.

1987-1990 yılları arasında Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı'nda Uzman Yardımcısı olarak 3 yıl görev yaptı.

1990- Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesinde Dinler Tarihi Anabilim Dalında Araştırma Görevlisi oldu.

1992-1993 yıllarında sahası ile ilgili araştırmalarda bulunmak üzere 15 ay Fransa'da kaldı.

1996- "Osmanlı Devletinde Yahudilerin Dini ve Sosyal Durumu" adlı tezi ile Doktorasını tamamladı.

1997- Vatikan'da ve Roma'da, Ökumenizm konusunda 3 ay süresince araştırmalarda bulundu.

1998-1999 eğitim-öğretim döneminde, Kırgızistan Oş Devlet Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde Dinler Tarihi, Dinlerarası İlişkiler, Din Sosyolojisi ve Din Psikolojisi alanlarında ders verdi.

1999-2000 eğitim-öğretim döneminde, Kırgızistan Oş Devlet Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde Dekan Yardımcılığı görevinde bulundu.

2000- Dinler Tarihi alanında Doçent unvanını aldı.

2001- Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dinler Tarihi Anabilim dalında Doçent kadrosuna atandı. Halen bu görevine devam etmektedir.

2002-2004'te TRT Türkiye'nin Sesi Radyosunda 3 yıl "Din ve Çocuk" adlı haftalık programı hazırladı ve sundu.

2006- TRT Türkiye'nin Sesi Radyosunda "Birlikte Yaşama Kültürü" adlı haftalık programı hazırladı.

2006- Dinler Tarihi Anabilim Dalında Profesör oldu.

Prof. Dr. Ahmet Hikmet Eroğlu evli ve iki çocuk babasıdır.

Education

Doctorate, Ankara University, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Felsefe Ve Din Bilimleri (Dr), Turkey 1989 - 1996

Undergraduate, Ankara University, İlahiyat Fakültesi, İlahiyat Pr. (5 Yıllık), Turkey 1981 - 1986

Foreign Languages

French, B1 Intermediate

Dissertations

Doctorate, Belgeler ışığında Osmanlı Devleti'xndeki Yahudilerin dini ve sosyal durumu, Ankara University, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Felsefe Ve Din Bilimleri (Dr), 1996

Research Areas

Social Sciences and Humanities, Theology, History of Religions

Academic Positions

Professor, Ankara University, İlahiyat Fakültesi, Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü, 2006 - Continues

Academic and Administrative Experience

Ankara University, 2011 - Continues

Ankara University, 2010 - Continues

Head of Department, Ankara University, 2011 - 2016

Os Devlet Üniversitesi, 2000 - 2001

Courses

Doctorate

Protestan Hıristiyanlık I-II, Doctorate, 2015 - 2016

Tez Çalışması, Doctorate, 2015 - 2016

Gayri Müslimlerle İlgili Osmanlıca Metinler I-II, Doctorate, 2015 - 2016

Seminer, Doctorate, 2015 - 2016

Felsefe ve Din Bilimleri (Dinler Tarihi) Abd (Uzmanlık Alan D), Doctorate, 2015 - 2016

Yeterliliğe Hazırlık Çalışması, Doctorate, 2015 - 2016

Postgraduate

Hıristiyan Mezhepler Tarihi I-II, Postgraduate, 2015 - 2016

Felsefe ve Din Bilimleri (Dinler Tarihi) Abd (Uzmanlık Alan D) (YI), Postgraduate, 2015 - 2016

Seminer, Postgraduate, 2015 - 2016

Tez Çalışması, Postgraduate, 2015 - 2016

Undergraduate

Dinler Tarihi II, Undergraduate, 2016 - 2017, 2014 - 2015, 2013 - 2014, 2012 - 2013, 2011 - 2012, 2010 - 2011

Mukayeseli Halk İnançları, Undergraduate, 2015 - 2016

Supervised Theses

- Erođlu A. H., Hıristiyanlıktaki dalist akımlara karřı kilisenin tutumu, Postgraduate, D.RABİA(Student), 2023
- Erođlu A. H., Smrgecilik ve misyonerlik bađlamında Haiti'nin Hıristiyanlařtırılması, Postgraduate, A.JACQUES(Student), 2022
- Erođlu A. H., XVI-XVII. Yzyıllarda Etiyopya'da Katoliklerin Misyonerlik Faaliyetleri, Postgraduate, F.AKCA(Student), 2022
- Erođlu A. H., Erken dnem Hıristiyanlıđında din-sanat iliřkisi, Postgraduate, E.NUR(Student), 2022
- Erođlu A. H., řivacılık ve tarihsel arkaplanı, Doctorate, A.YILDIZ(Student), 2022
- EROĐLU A. H., Nesturi Kilisesi'nin temel inanç ve uygulamalarının teřekkl sreci (VI-XII. yzyıllar), Doctorate, Y.KAPLAN(Student), 2021
- EROĐLU A. H., RUS ORTODOKS HIRİSTİYANLIĐINDA MANASTIR HAYATI, Doctorate, T.MEHTİOĐLU(Student), 2021
- EROĐLU A. H., Roger Garaudy'nin İslam'a ve diđer dinlere bakıřı, Postgraduate, B.řAHİN(Student), 2021
- EROĐLU A. H., Hıristiyanlık ve islamiyet'te vahiy anlayıřı / Understanding of revelation in Christianity and İslam, Doctorate, H.DNDAR(Student), 2020
- EROĐLU A. H., Yahudilik, Hıristiyanlık ve İslam'da Oruç, Postgraduate, H.GL(Student), 2020
- EROĐLU A. H., Understanding of revelation in Christianity and İslam, Doctorate, H.DNDAR(Student), 2020
- EROĐLU A. H., The life and the views of the precursor of Protestant reformation Jan Hus, Postgraduate, E.ZKAYA(Student), 2020
- EROĐLU A. H., A Christian Catholic missionary organization The Society of Missionaries of Africa (White Fathers), Postgraduate, H.BARMAKSIZ(Student), 2020
- EROĐLU A. H., Ulrich Zwingli ve İsviçre Reformu, Postgraduate, .ALTUNTAř(Student), 2019
- EROĐLU A. H., MAHAYANA BUDİZMİ'NDE BODHİSATVA ANLAYIřI, Doctorate, .BAřELMA(Student), 2019
- EROĐLU A. H., The place of Paul of Samosata in early Christian history, Postgraduate, .GLEN(Student), 2019
- EROĐLU A. H., Augsburg Confession and its creation process, Postgraduate, M.NDER(Student), 2018
- EROĐLU A. H., Religious debates between Muslims and Christians in India in the 19.th century (Example of Izharu'l-haq), Postgraduate, R.RIZWANULLAH(Student), 2017
- EROĐLU A. H., Dinler tarihçisi bakıř açısıyla Hz. Peygamber'in diđer din mensuplarıyla mnasebetleri, Postgraduate, .BAřELMA(Student), 2016
- EROĐLU A. H., Protestan kiliselerin mslmanlarla diyaloga bakıřı (Almanya rneđi), Doctorate, H.KFTRC(Student), 2014
- EROĐLU A. H., Tevrat ve Kur'an-ı Kerim kıssalarının benzer ve farklı ynleri, Postgraduate, ř.YAřAR(Student), 2013
- EROĐLU A. H., Batı'dan gelen dođu kkenli akımlar ve Trkiye'deki faaliyetleri, İ.UĐURLU(Student), 2011
- EROĐLU A. H., Anglikan kilisesi ve gnmz İngiltere'sinde yeri, R.ÇATALBAř(Student), 2011
- EROĐLU A. H., Yeni yaklařımlar açısından Hıristiyan ve İslam temel kaynaklarında Hz. İsa, Postgraduate, .ZUURİDİNOV(Student), 2011
- EROĐLU A. H., Batıdan gelen Dođu kkenli akımlar ve Trkiye'deki faaliyetleri, Postgraduate, İ.UĐURLU(Student), 2011
- EROĐLU A. H., Anglikan Kilisesi ve gnmz İngiltere'sinde yeri, Doctorate, R.ÇATALBAř(Student), 2011
- EROĐLU A. H., Rus Ortodoks Kilisesi'nde azizlerle ilgili inanıř ve uygulamalar, Doctorate, A.MAMYTOV(Student), 2010
- EROĐLU A. H., Dini ziyaret yerleri ve halk inanıřları açısından Kızılcahamam-Çamlıdere, Postgraduate, Z.ERDEM(Student), 2009
- EROĐLU A. H., Hıristiyanlıkta kongregasyonalist akımın ortaya çıkıřı ve grřleri, Postgraduate, H.ERDEM(Student), 2009
- EROĐLU A. H., İnciller'de ve Kur'an-ı Kerim'de Hz. İsa ile ilgili olađanst haller, Postgraduate, ř.PARLAK(Student), 2008
- EROĐLU A. H., Dini ziyaret yerleri açısından Ankara, Postgraduate, ř.AKINCI(Student), 2008
- EROĐLU A. H., Ankara'daki protestan misyonerliđi, Postgraduate, E.ZENGL(Student), 2007
- EROĐLU A. H., Ecmiatzin Kat'ođikosluđu'nun Ermeni Kilisesi'ndeki yeri, Doctorate, C.SEFELİ(Student), 2007
- EROĐLU A. H., Anglikan kilisesinin ortaya çıkıřı ve zellikleri, Postgraduate, R.ÇATALBAř(Student), 2006
- EROĐLU A. H., Hıristiyanlıkta bir misyon yntemi olarak İnkltrasyon, Postgraduate, D.DEMİRKAPI(Student), 2006
- EROĐLU A. H., HIRİSTİYANLIK’TA BİR MİSYON YNTEMİ OLARAK İNKLTRASYON, D.DEMİRKAPI(Student),

2006

- EROĞLU A. H., Kırgızistan`daki tengircilik anlayışının felsefi temeli, Postgraduate, A.NAZAROV(Student), 2006
- EROĞLU A. H., Hıristiyanlık'ta ve İslam'da resim, Postgraduate, A.KÖKLÜ(Student), 2006
- EROĞLU A. H., TÜRKİYE'DEKİ ORTODOKS MİSYONERLİĞİ, B.MOLLAHÜSEYİNOĞLU(Student), 2006
- EROĞLU A. H., Türkiye'deki Ortodoks misyonerliği, Postgraduate, B.MOLLAHÜSEYİNOĞLU(Student), 2006
- EROĞLU A. H., Ermeniler arasında Protestanlığın yayılışı ve Protestan Ermeniler: Türkiye örneği, Doctorate, M.ALPARSLAN(Student), 2005
- EROĞLU A. H., ERMENİLER ARASINDA PROTESTANLIĞIN YAYILIŞI VE PROTESTAN ERMENİLER (TÜRKİYE ÖRNEĞİ), M.Alparslan(Student), 2005
- EROĞLU A. H., Budizm`de manastır hayatı, Postgraduate, E.ZEHRA(Student), 2004
- EROĞLU A. H., BUDİZM'DE MANASTIR HAYATI, E.Zehra(Student), 2004
- EROĞLU A. H., Aziz Augustinus ve asli günah anlayışı, Postgraduate, F.YEŞİLYAPRAK(Student), 2004
- EROĞLU A. H., Kırgızistan`da ölümle ilgili inanış ve uygulamalar, Postgraduate, A.MAMİTOV(Student), 2004
- EROĞLU A. H., Osmanlı Devletinin son dönemlerinde yapılan dinler tarihi çalışmaları üzerine bir araştırma, Postgraduate, Ü.BOZKURT(Student), 2003

Articles Published in Other Journals

- I. **"İslam, Yahudilik ve Hıristiyanlık Açısından Kudüs'e bakışlar"**
Eroğlu A. H.
türk yurdu, vol.107, no.369, pp.44-47, 2018 (Peer-Reviewed Journal)
- II. **Heybeliada Dayatması Niye?**
Eroğlu A. H.
Türk Yurdu, no.261, 2009 (Peer-Reviewed Journal)
- III. **Farklı İnanıcı Tehdit Olarak Algılamanın Sonucu: Engizisyon Terörü**
Eroğlu A. H.
DİNİ ARAŞTIRMALAR, vol.8, no.20, pp.93-100, 2004 (Peer-Reviewed Journal)
- IV. **Küresel Güçlerin Mücadelesinde Fener Patrikhanesi**
Eroğlu A. H.
Asyavrupa, vol.1, no.1, pp.95-103, 2004 (Peer-Reviewed Journal)
- V. **Kendini Gizleyen Yahudi Kökenli Bir Topluluk: Dönmeler**
Eroğlu A. H.
Türk Yurdu, vol.24, pp.21-24, 2004 (Peer-Reviewed Journal)
- VI. **İslamın Dünyölük Casoogo Bolgon Közkarası (İslam'ın Dünya Hayatına Bakışı)**
Eroğlu A. H.
Oş Mamleketik Üniversitesi Teologya Fakültesi İlimi Jurnalı, vol.1, no.1, pp.159-162, 2000 (Peer-Reviewed Journal)
- VII. **Hıristiyanların Bölünme Sürecine Genel Bir Bakış**
EROĞLU A. H.
Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, vol.41, pp.309-325, 2000 (Scopus)
- VIII. **Doğu Batı Kiliselerinin Ayrılış Sebepleri**
Eroğlu A. H.
DİNİ ARAŞTIRMALAR, vol.2, no.5, pp.387-413, 1999 (Peer-Reviewed Journal)
- IX. **Ekmek-Şarap Ayini (Evharistiya) Konusunda Katolikler ve Protestanlar Arasındaki Anlayış Farklılıkları**
Eroğlu A. H.
Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, vol.39, pp.439-453, 1999 (Peer-Reviewed Journal)

Books

- I. **Türk Devlet Yöneticilerinin İslamiyet Öncesinde Dinlere Karşı Tutumları**
EROĞLU A. H.
in: Dinler Tarihi Yazıları - Prof. Dr. Harun Güngör'e Armağan-, Arık Durmuş, Küçük Mehmet Alparslan, Adıbelli Ramazan, Editor, Berikan, Ankara, pp.99-108, 2023
- II. **Osmanlı Devleti'nden Cumhuriyet'e Türkiye'de Hıristiyan ve Yahudi Cemaatler**
EROĞLU A. H.
in: Cumhuriyetin100. Yılında Türkiye'de Dini Hayat, Aycan İrfan, Gözeler Esra, Yazar Nurullah, Editor, Ankara Üniversitesi Basımevi, Ankara, pp.387-414, 2023
- III. **Batı Ülkelerinin Orta Doğu'ya Bakışında Din Faktörü: Irak Savaşı Örneği**
EROĞLU A. H.
in: Dinler Tarihi Yazıları-Prof. Dr. Mehmet Aydın'a Armağan, Durmuş Arık-Ahmet Aras-Cemil Kutlutürk, Editor, Berikan, Ankara, pp.321-332, 2022
- IV. **Kırgızistan'daBağımsızlık Sonrası Milli İdeoloji Arayışı Çerçevesinde "Tenircilik"**
EROĞLU A. H.
in: Çeşitli Yönleriyle Kırgızlar, Durmuş Arık, Editor, Berikan Yayınevi, Ankara, pp.1-23, 2021
- V. **Kavram Atlası Dinler TarihiII**
EROĞLU A. H.
Gazi Kitabevi, Ankara, 2020
- VI. **Hıristiyanlık**
EROĞLU A. H.
in: Dinler Tarihi El Kitabı, Baki Adam, Editor, Grafker, Ankara, pp.135-196, 2018
- VII. **Hıristiyanlık**
EROĞLU A. H.
in: Dinler Tarihi I-II, Mustafa Alıcı, Süleyman Turan, Editor, Lisans Yayıncılık, İstanbul, pp.427-481, 2018
- VIII. **İlköğretim Din külütürü ve Ahlaka Bilgisi 8. sınıf Ders Kitabı**
EROĞLU A. H.
Gizem Yayıncılık, 2017
- IX. **Hıristiyanlık**
EROĞLU A. H.
in: Dinler Tarihi El Kitabı, Baki Adam, Editor, Grafiker, Ankara, pp.135-196, 2017
- X. **Osmanlı Devletinde Gayrimüslimler**
EROĞLU A. H.
in: Dinlerarası İlişkiler, Ali İsra Güngör, Editor, Grafiker Yayınları, Ankara, pp.297-337, 2017
- XI. **Geleneksel Türk İnanışları**
EROĞLU A. H.
in: Halk İnanışları El Kitabı, Durmuş Arık Ahmet Hikmet Eroğlu, Editor, Grafiker Yayınları, Ankara, pp.173-206, 2017
- XII. **Halk İnanışlarına Giriş**
EROĞLU A. H.
in: Halk İnanışları El Kitabı, Arık Durmuş, Eroğlu Ahmet Hikmet, Editor, Grafiker Yayınları, Ankara, pp.20-45, 2017
- XIII. **Geçiş Dönemleri İle İlgili İnanışlar**
EROĞLU A. H.
in: Halk İnanışları El Kitabı, Durmuş Arık Ahmet Hikmet Eroğlu, Editor, Grafiker Yayınları, Ankara, pp.257-282, 2017
- XIV. **Hıristiyanlık**
EROĞLU A. H.
in: Dinler Tarihi El Kitabı, Baki Adam, Editor, Grafiker Yayınları, Ankara, pp.136-196, 2017
- XV. **Prof. Dr. Abdurrahman Küçük'ün "Millet" Tanımı**
EROĞLU A. H.
in: Prof Dr Abdurrahman Küçük'xe Armağan, Prof. Dr. Ahmet Hikmet Eroğlu, Editor, Berikan, Ankara, pp.95-106, 2016

- XVI. **Hıristiyanlık**
EROĞLU A. H.
in: Dinler Tarihi El Kitabı, Baki Adam, Editor, Grafiker, Ankara, pp.136-199, 2016
- XVII. **Hıristiyanlık**
EROĞLU A. H.
in: Dinler Tarihi El Kitabı, Baki Adam, Editor, Grafiker, Ankara, pp.133-194, 2015
- XVIII. **Yahudiler (Osmanlı Devleti Dönemi)**
EROĞLU A. H.
in: Doğudan Batıya Düşüncenin Serüveni, Ali Osman Kurt, Editor, İnsan, İstanbul, pp.1019-1037, 2015
- XIX. **Osmanlı Devletinde Yahudiler**
EROĞLU A. H.
Berikan yayınevi, Ankara, 2013
- XX. **Kutsal Zaman**
EROĞLU A. H.
in: Dinler Tarihi, Ahmet Hikmet Eroğlu, Editor, ANKUZEM Yayınları, Ankara, pp.207-227, 2013
- XXI. **Tanrı**
EROĞLU A. H.
in: Dinler Tarihi, Ahmet Hikmet Eroğlu, Editor, ANKUZEM Yayınları, Ankara, pp.39-72, 2013
- XXII. **"16. Yüzyılda Osmanlı Devletinde Efsanevi Bir Yahudi: Yasef Nasi"**
EROĞLU A. H.
in: Bütün Yönleriyle Yahudilik, Asife Ünal, Hüsamettin Karataş, Yasin Meral, Dilek Özbey, Editor, Türkiye Dinler Tarihi Derneği, Ankara, pp.719-731, 2012
- XXIII. **Türk Halk İnançlarına Giriş**
EROĞLU A. H.
Aziz Andaç yayınları, 2006
- XXIV. **Ökümenizm ve Fener Patrikhanesi**
EROĞLU A. H.
Aziz Andaç yayınları, Ankara, 2005
- XXV. **Osmanlı Devletinde Yahudiler**
EROĞLU A. H.
Berikan yayınları, Ankara, 2003
- XXVI. **Osmanlı Devletinde Yahudiler**
EROĞLU A. H.
Seba Yayınları, Ankara, 1997

Papers Presented at Peer-Reviewed Scientific Conferences

- I. **Türk devlet Yönetimlerinin Din(ler)le İlgili Tutumları**
EROĞLU A. H.
Dil, Tarih ve Kültür Bağlamında Türklerde Devlet Yönetimi ve Algısı Sempozyumu, Bilecik, Turkey, 23 - 24 October 2017, pp.10-11
- II. **Türk Kültüründe Ocaklık Ankara Karaali ve Civarındaki Ocaklar**
EROĞLU A. H.
Kazan Uluslararası Halk Kültürü Sempozyumu, Ankara, Turkey, 29 September - 01 October 2016, vol.1, pp.63-69
- III. **İpek Yolu Coğrafyasında Egemenlik Mücadelesinde Sosyo Kültürel Araç Olarak Din**
EROĞLU A. H.
Uluslararası İpek Yolu'nun Yükselişi ve Türk Dünyası Bilgi Şöleni, Ankara, Turkey, 3 - 04 March 2016, vol.3, pp.29-37
- IV. **16. Yüzyılda osmanlı Devletinde Efsanevi Bir yahudi: Yosef Nasi**
EROĞLU A. H.

Bütün Yönleriyle Yahudilik, Ankara, Turkey, 18 - 19 February 2012, pp.719-733

- V. **Bioinspired conceptual design (BICD) approach for hybrid Bioinspired robot design process**
EROĞLU A. H., Erden Z., Erden A.
2011 IEEE International Conference on Mechatronics, ICM 2011, İstanbul, Turkey, 13 - 15 April 2011, pp.905-910,
(Full Text)
- VI. **Türk Halk İnançlarının Güncel Değeri**
EROĞLU A. H.
I. Türkiyat Araştırmaları Sempozyumu, Ankara, Turkey, 25 - 26 May 2006, pp.87-98
- VII. **Müslüman Olmayanların Karşısında Osmanlı Devleti'xxnin Gösterdiği Hoşgörü**
EROĞLU A. H.
Osmanlı İdari Yazışmalarında Hoşgörü, 2 - 03 June 2005, pp.243-258
- VIII. **Türkiye de Ortodoks Misyonerliği**
EROĞLU A. H.
Türkiye'de Misyonerlik Faaliyetleri, İstanbul, Turkey, 17 - 18 April 2004
- IX. **Kapsayıcılık Açısından İslam'ın Diğer Dinlere Bakışı**
EROĞLU A. H.
Müslümanların Diğer din Mensuplarıyla İlişkilerinde Temel Yaklaşımlar, Ankara, Turkey, 1 - 02 January 2004,
pp.325-333
- X. **Günümüzde Hıristiyan Ökumenizmi**
EROĞLU A. H.
Hıristiyanlık Dünü, Bugünü ve Geleceği Dinler Tarihi Araştırmaları-III, Ankara, Turkey, 09 June 2001, vol.1, pp.247-
258, (Full Text)

Episodes in the Encyclopedia

- I. **İslam Ansiklopedisi**
EROĞLU A. H.
İsam, pp.160-162, 2007

Activities in Scientific Journals

GAZI AKADEMİK BAKIS-GAZI ACADEMIC VIEW, Advisory Committee Member, 2008 - Continues
DİNİ ARAŞTIRMALAR, Committee Member, 1998 - Continues

Metrics

Publication: 46
Citation (Scopus): 16
H-Index (WoS): 1
H-Index (Scopus): 1